

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"



or - Nerth

e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847

Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 - 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037

Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

Prot. n. 1434 del 29/03/2018

All'Albo Al Sito WEB Al personale interessato

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO PON - 10.2.5A-FSEPON-PI-2017-7 CUP: H15B18000070007

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ESPERTI INTERNI ALL'ISTITUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- la nota 3781 del 05/04/2017 Avviso pubblico per il potenziamento dei percorsi di Alternanza Scuola/Lavoro - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5
- VISTA la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOOODGEFID/185 del 10/01/2018 "Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso prot. AOOODGEFID/3781 del 5/4/2017 "Potenziamento dei percorsi di Alternanza Scuola/Lavoro". Asse I - Istruzione - Fondo sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.6. Qualificazione dell'offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Autorizzazione progetto"
- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;
- VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
- VISTO l'avviso pubblico Prot. n. 1239 del 21/03/2018 con il quale è stato invitato il personale dell'istituto a produrre entro le ore 13:00 del 26/03/2018, , apposita istanza corredata da curriculum vitae per ricoprire il ruolo di Tutor in riferimento al progetto in oggetto;









LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 - 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati

Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847

Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale

Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

DECRETA

la nomina per la commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute come esperti per l'attivazione dei moduli "Curriculum vitae e mercato del lavoro" e "alla scoperta di antichi mestieri" previsti dal progetto PON 10.2.5A-FSEPON-PI-2017-7.

La commissione sarà così composta: D.S. Dott. Arch. Salvatore PALVETTI DSGA Donatella BARBERA Prof.ssa Gisella BIGI docente interno

> Il Dirigente Scolastico Dott. Arch. Salvatore PALVETTI Firma autografa sostituita a mezzo stampa A sensi dell'art. 3Comma " del D.Lgs 39/93